(86) Thielmarp. 125. 128sq. — Adelkld p. 456.— Dobnerad Hagec. IV. pag. 507.
(87) Thielmarp. 130. 156.sq. Adelboldp. 457.
(88) Thielmar p. 142—145. Annal. Quedl. (Per;z

Y.) 79. a. 1004.— Dobnerad Hagec. V. p. S.
(89) Chronogr.Saxo a. 1005.
(90) Chronic. Quedl (Perlz Y.) p. 79 : « Rex

Q quamvisdolens assumpla non bona pace cum i,-
« crymis reverlilur. «

(91) Thielmar p. 148—55.expedilionemuberius
describens, nullas tamen pacis condiliones affert.
Qua ex re Roepellius(p. 122.) bonaseas fuisse con-

. jicit. Maie.Nam si Bolizlavus ipse pacem pelivisseï
et in eonspecluin régis venisset, ul se traderet, id
crediderim. Conlrariumaulem faclumest. Henricus
enim Taginonem,episcopumMagdeburgensem,mi-
sit ad Bolizlavum,qui pacem proponeret. Consulto
Bolizlavuscerfamen hucusque nullum conimiserat,

, A et, quum ab urbë Poscn abesset non amplius quam
decem millia passuum, pax quoedaminila esse dici-
lur, cujus condiliones non bonas (90) fuisse, vel ex
eo conjicipotesl quod Thietmarus, secretarius lien-,
rici, nullas posterilali rcliquil (91). Forlasse îiiclu-

i cioe lantummodo facta; sunt. Cerle Rex Henricus
cum exercilu reversus esl in Germaniam; el Boliz-
lavus per aliquoi annos cura finiturais Sîavis l'oedus

, contra Germanos ii.ire nisus esl. Quibus de rébus a
Luticiis et a Bohemorum duce Jaromiro cerlior
l'actusHenricus, pacem vel inducias ruplum ad Bo'-
lizlavummisissedicilureoniitem'Hermannum; idque

.' inconsideraliusquam proniplius.Nam trans Rhenum
eodem temporeBahluinusBarbatus, cornesFlandrioe
debellandus eral. Qua re factura esl, ni ulrobiquc

. B régi res maie cédèrent. Bolizlavusenim anno 1007,
multitudine armalorum slipalus.Albim adil,omnem

, eam regionemLusizi, Zara (Sorau) el Selpuli (Fur-
slemyalde) in suam redegit polesiaiem, urbemque

, Budissin aliquanlisper obsessam recuperavit (92).
Simul in Germania bellum civile urit, non modo
inler regeni el proceres, sed el inter singulosmar- ,

i chiones. Guncelinusenim Misnioemarchio et socius"

i Bolizlavi,annis pelii Hermannum,Lusatioemarchio-
; nem(95). Tandem anno 1010 in solemniprincipum
s Germanioeconvenlu, Mersebùrgi habito, Gunceli-
i num Marchionatu privât Henricus Rex, et eoadu-

natis Misnioeel Lusaiioemarchionalibus, uriumHer-
mannum, adversarium Guncelini, proefecit(94). At

, rem miram! Bolizlavusastulus, de filia eidem H.er-
. inanno lune, vel paulo posl in matrimoniumdanda

egisse videlur.
i Duobus annis insequenlibus, bellum quidem re-

novalum; sed in priori Rex niorbo affliclusesl, et
exercitus ejus oppidum Glogau frustra obsedil, pa-

I gos Diedesi(Crossenel Glogau)et Cilenzi (in Sile-
sioe parte ad montera Zobtenberg) populalus, re-
versus est (95). In posteriori multo minus eliam
perfecit, nam exercilus Germanusvix Albimtrans-
it : e contra Bolizlavus Dalmanlioe( Meissen et

ul alibi; et novusFabius Cuncialor exercilum Ger-
manorum faine et asperitate locorum ad dimidiam
partem jam reduclum (Thielmaro lesle), nunc forle
aggredi se accingebat. CoeierumThietinari verba
hoecsunt : (Henricus) « non longiitsquam duo milia-

D i ria ab urbe Posnani, rogalus a fuis primalibus,
t consedit. Exerc.tus aulem in colligendis frugibus
t coeierisquerébus necessariis divisas, magnumab
t insid.'anlibusinimicis suslinuit damnum. interin»
t per fidos intereessores régis grâtiara Bolizlavus
« peciit, et exaudiri mox pronieriiit. Tagino. ar-
« chifpiscopus.cura aliis faniiliar,busrégis ad civi-
« item predictam a Bolizlavorogatus venit, et cum
« juramrniis ac emendacionibus condignis firma
e pacis foedera apud eundempepigil. La.-iilune r.'-
i verlunlur nostii, quia itinerislongiludineel nimia
« famé ciirn intermixta belli asperilate magnum
t'sufferebant Iaborem. » lib. YI. c. 20. Perlz V. p.
813. lin. 19—27.

(92) Chron. Quedl. ad a. 1007. Thietmar p. 157.
Roepel.I. p. 123.

(93) Roepell.1. p. 124.
(94) Thielmar p. 170—171.Roepell.p. 125.
'95) Thielmarp. 179. Chron, Quedl. ad. a. 1010.
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Strehlén) lerminos oceupavil, oppidum Lïbusuanï

expugnavil, él cum ingenli numéro captivorumdo-

muin reversus est (96).
Tandem Bolizlavus' ipse pacem a rege Heorieo

sibi expcliv.il. Belliim èniin-cùnlra YYIàdimirium,

principemRussoiuni, parabat; salis caule imnqiiam
Bolizlavusuna plures hostesdebellavii.Misegonem

igilur filiummiilii Magdeburgum, ad regem, pacis
înëundoecausa (9.7). Si Dlugoszius nullum alium

habuit in liàc.rë fonlem, hoecMisegonislégaiioeum'

haud dubie movil, ul malrinionium Misegoniscura

RixaPalatina eo anno celebralnm esse harrarei-(98).
Bolizlavus ipse, poslquam ohsidcs sibi dali fuerahl

a rege Henrieo,ad eum venit Mérseburgum;et terris

sub'aclis sibi a Rege concessis teste Thielinaro :
t eidemse dédit >(99) (Numob bas terras, ul Re-

ges Anglioeob Norraannioeducaium se Francorum

regibus quodammodo.iledciunl?).Qua re ad fidem

perducla,,Henricus Rex in .Ilaliam sëcpn'dp.profe-
clus est (100), el licel a rege jussus, nullos lainen

Bolizlavusei dedii aulmisîl auxiliarios-(lOI). :

CAP.XVII.— BellumcontraWladimiru'm,.Rdssorum
plihcipe'm.magnum.., ,